1

平成28年６月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  シ ー マ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白石 幸生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長  松橋 英一

電 話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

株主優待制度の一部変更（追加）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の内容を下記の通り変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１．変更内容  （下線が変更部分）

変更前 変更後

所有

株式数
優待内容

所有

株式数
優待内容

区分

なし

①当社ジュエリー商品20％割引

および

②株式会社ニューアート・ラ・パルレ

（当社グループ会社）が運営する

エステティックサロン｢ラ・パルレ｣

におけるエステサービス契約時に

プレゼント進呈（※１）

 ならびに

③株式会社ニューアート・クレイジー

（当社グループ会社）直営店および

オンラインショップにおける

オリジナル・ゴルフ用品購入時

20％割引（※２）

区分

なし

①当社ジュエリー商品20％割引

および

②株式会社ニューアート・ラ・パルレ

（当社グループ会社）が運営する

エステティックサロン｢ラ・パルレ｣

におけるエステサービス契約時に

プレゼント進呈（※１）

ならびに

③株式会社ニューアート・クレイジー

（当社グループ会社）直営店および

オンラインショップにおける

オリジナル・ゴルフ用品購入時

20％割引、さらに

「プレミアム・ギフト」を進呈（※２）

 加えて

④株式会社ニューアート・ウェディング

（当社グループ会社）の運営する軽井沢

の結婚式場「風通る白樺と苔の森〈教

会〉」のチャペル使用料金の平日50％割

引、土日祭日30％割引（※３）

2

※１…税込５万円以上のご契約で｢ダイヤモンドプチネックレス｣１点、税込10万円以上のご契

約で｢ダイヤモンドプチネックレス｣１点および｢アクアグラース エッセンス｣（保湿美容

液）１点を進呈いたします。

※２…直営店は東京都足立区及び福岡県博多区の２店舗があり、オンラインショップのアドレ

スはhttps://owners.crazy-shaft.com/ となります。実際のご利用に関するお問合せは、

株式会社ニューアート・クレイジー  管理部－電話03-3566-9012（受付時間：平日10:00

～18:00）までお願いいたします。

※３…チャペル利用料金のみが優待の対象であり、披露宴や食事の代金等は対象外とさせてい

ただきます。実際のご利用に関するお問合せは、株式会社ニューアート・ウェディング

軽井沢サロン－電話0267-46-8515（受付時間：11:00～18:00（火曜定休）までお願いい

たします。

２．贈呈基準および利用方法

毎年３月31日時点または９月30日時点の株主名簿に記録された株主様に対し、株主優待

カード３種（ジュエリー・エステ・ゴルフ）を１枚ずつまとめて贈呈いたしますので、ご来

店時にご提示ください。（ゴルフ用品のオンラインショップでのご購入については、株主様の

みに限定させていただきます。詳細については、前記の株式会社ニューアート・クレイジー

管理部までお問合せください。）このたび追加の、株式会社ニューアート・ウェディングの株

主優待のチャペル使用料金については、内容についてのご相談が必要なもののため、今回優

待券として送付いたしませんので、上記※３の問合せ窓口にてお問合せいただいた際に、株

主様のご確認をさせていただきます。

ジュエリー割引およびゴルフ用品割引とならびにプレミアム・ギフトの進呈は有効期間中

何度でも、エステサービス契約時のプレゼント進呈および結婚式場割引は有効期間中１度の

みご利用になれます。

３．変更理由

当社グループの新規事業であるスポーツ事業の株式会社ニューアート・クレイジー、また

婚礼事業の株式会社ニューアート・ウェディングのオリジナル商品やサービスに、更に多く

の株主様に接していただきご理解を深めたいとの理由から、内容の一部変更を実施いたしま

す。

４．実施時期

平成28年３月31日現在の株主様より贈呈の対象といたします。

株主優待カードは平成28年６月29日以降に各株主様へお送りいたします。

以上

https://owners.crazy-shaft.com/